
令和５年１１月７日 

保護者の皆様 

小 平 市 立 小 平 第 二 中 学 校 

校  長   吉 田  功 

 

理科 時間講師の着任のお知らせ 

 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご支援、ご協力いただき心より感謝申し上げます。 

 さて、本校の理科を担当しております 伊藤純至 時間講師につきましては、病気

療養のため、１１月１０日（金）をもちまして任期を終えることとなりました。後任

には下記の時間講師が着任いたします。なお、評価等につきましては、後任者に確実

に引継ぎますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 氏  名   杉町 雅弘（すぎまち まさひろ） 

 

２ 担当教科   理科 全学級週１時間  

 

３ 任用期間   令和５年１１月１４日（火）～令和６年３月２５日（月） 

 

４ 担当時数   週１５時間（火・水・木・金） 

 

            

 

 

問 い 合 わ せ 先 

副校長  相澤 史彦 

Tel  042-341-0244 


